
Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: nejmladší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér
celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Černý Hynek 2003 Slovan J.Hradec Plachý Miloš 59,000 2,400 10,000 1,550 8,450 0,000 10,850 0,600 10,000 0,850 9,150 0,000 9,750 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 1,000 10,000 1,350 8,650 0,000 9,650 0,600 10,000 0,750 9,250 0,000 9,850 0,000 10,000 0,800 9,200 0,000 9,200
2 Cibulka Viktor 2003 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 58,250 1,900 10,000 1,350 8,650 0,000 10,550 0,000 10,000 1,250 8,750 0,000 8,750 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 1,000 10,000 0,800 9,200 0,000 10,200 0,600 10,000 0,500 9,500 0,000 10,100 0,000 10,000 0,850 9,150 0,000 9,150
3 Jan Brom 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 56,150 1,800 10,000 2,000 8,000 0,000 9,800 0,000 10,000 1,550 8,450 0,000 8,450 0,600 10,000 0,750 9,250 0,000 9,850 1,000 10,000 1,150 8,850 0,000 9,850 1,300 10,000 1,600 8,400 0,000 9,700 0,000 10,000 1,500 8,500 0,000 8,500
4 Čeloud Martin 2005 Slovan J.Hradec Plachý Miloš 55,600 1,200 10,000 1,700 8,300 0,000 9,500 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 1,000 10,000 0,750 9,250 0,000 10,250 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,000 10,000 0,850 9,150 0,000 9,150
5 Prokop Vojtěch 2004 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 55,250 0,700 10,000 1,250 8,750 0,000 9,450 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 1,000 10,000 1,800 8,200 0,000 9,200 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000
6 Matoušek Marek 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 54,800 1,300 10,000 1,400 8,600 0,000 9,900 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,000 10,000 1,750 8,250 0,000 9,250 0,600 10,000 2,150 7,850 0,000 8,450 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700
7 Ondřej Marischka 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 54,750 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 0,000 10,000 0,950 9,050 0,000 9,050 1,200 10,000 2,300 7,700 0,000 8,900 1,000 10,000 0,700 9,300 0,000 10,300 0,600 10,000 2,300 7,700 0,000 8,300 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400
8 Novotný Vojtěch 2005 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 54,150 1,300 10,000 1,450 8,550 0,000 9,850 0,000 10,000 1,950 8,050 0,000 8,050 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400 1,000 10,000 1,350 8,650 0,000 9,650 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800
9 Haragal Štefan 2004 Merkur Č.B. Martinů a kol. 53,650 1,200 10,000 1,350 8,650 0,000 9,850 0,000 10,000 2,000 8,000 0,000 8,000 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900 1,000 10,000 0,900 9,100 0,000 10,100 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,800 8,200 0,000 8,200

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: nejmladší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí
družstv 
číslo příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Prokop Vojtěch 2004 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 55,250 0,700 10,000 1,250 8,750 0,000 9,450 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 1,000 10,000 1,800 8,200 0,000 9,200 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000
1 1 Cibulka Viktor 2003 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 58,250 1,900 10,000 1,350 8,650 0,000 10,550 0,000 10,000 1,250 8,750 0,000 8,750 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 1,000 10,000 0,800 9,200 0,000 10,200 0,600 10,000 0,500 9,500 0,000 10,100 0,000 10,000 0,850 9,150 0,000 9,150

1 Novotný Vojtěch 2005 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 54,150 1,300 10,000 1,450 8,550 0,000 9,850 0,000 10,000 1,950 8,050 0,000 8,050 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400 1,000 10,000 1,350 8,650 0,000 9,650 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800
168,200 29,950 26,250 27,500 29,500 28,100 26,900

2 Jan Brom 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 56,150 1,800 10,000 2,000 8,000 0,000 9,800 0,000 10,000 1,550 8,450 0,000 8,450 0,600 10,000 0,750 9,250 0,000 9,850 1,000 10,000 1,150 8,850 0,000 9,850 1,300 10,000 1,600 8,400 0,000 9,700 0,000 10,000 1,500 8,500 0,000 8,500
2 2 Ondřej Marischka 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 54,750 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 0,000 10,000 0,950 9,050 0,000 9,050 1,200 10,000 2,300 7,700 0,000 8,900 1,000 10,000 0,700 9,300 0,000 10,300 0,600 10,000 2,300 7,700 0,000 8,300 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400

2 Matoušek Marek 2003 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 54,800 1,300 10,000 1,400 8,600 0,000 9,900 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,000 10,000 1,750 8,250 0,000 9,250 0,600 10,000 2,150 7,850 0,000 8,450 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700
2 Haragal Štefan 2004 Merkur Č.B. Martinů a kol. 53,650 1,200 10,000 1,350 8,650 0,000 9,850 0,000 10,000 2,000 8,000 0,000 8,000 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900 1,000 10,000 0,900 9,100 0,000 10,100 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,800 8,200 0,000 8,200

167,650 29,850 25,700 27,200 29,050 28,900 26,950

 3 Čeloud Martin 2005 Slovan J.Hradec Plachý Miloš 55,600 1,200 10,000 1,700 8,300 0,000 9,500 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300 0,000 10,000 0,700 9,300 0,000 9,300 1,000 10,000 0,750 9,250 0,000 10,250 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,000 10,000 0,850 9,150 0,000 9,150
3 3 Černý Hynek 2003 Slovan J.Hradec Plachý Miloš 59,000 2,400 10,000 1,550 8,450 0,000 10,850 0,600 10,000 0,850 9,150 0,000 9,750 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 1,000 10,000 1,350 8,650 0,000 9,650 0,600 10,000 0,750 9,250 0,000 9,850 0,000 10,000 0,800 9,200 0,000 9,200

3 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
114,600 20,350 18,050 19,000 19,900 18,950 18,350

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: Mladší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér
celkem 
bodů D obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Vaněček František 2002 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 60,550 2,400 10,000 1,100 8,900 0,000 11,300 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 3,000 10,000 1,450 8,550 0,000 11,550 1,200 10,000 0,950 9,050 0,000 10,250 0,700 10,000 1,350 8,650 0,000 9,350
2 Bahenský Petr 2002 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 59,400 1,900 10,000 1,400 8,600 0,000 10,500 0,600 10,000 1,300 8,700 0,000 9,300 0,800 10,000 0,650 9,350 0,000 10,150 3,000 10,000 1,700 8,300 0,000 11,300 0,600 10,000 0,700 9,300 0,000 9,900 0,000 10,000 1,750 8,250 0,000 8,250
3 Vlček Tomáš 2002 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 55,400 1,200 10,000 1,600 8,400 0,000 9,600 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 2,500 10,000 1,850 8,150 0,000 10,650 0,600 10,000 1,550 8,450 0,000 9,050 0,000 10,000 3,000 7,000 0,000 7,000

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: Mladší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí
družstv 
číslo příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Vaněček František 2002 Spartak S. Ústí Kašíková, Včelák 60,550 2,400 10,000 1,100 8,900 0,000 11,300 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 3,000 10,000 1,450 8,550 0,000 11,550 1,200 10,000 0,950 9,050 0,000 10,250 0,700 10,000 1,350 8,650 0,000 9,350
1 Vlček Tomáš 2002 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 55,400 1,200 10,000 1,600 8,400 0,000 9,600 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,600 10,000 1,200 8,800 0,000 9,400 2,500 10,000 1,850 8,150 0,000 10,650 0,600 10,000 1,550 8,450 0,000 9,050 0,000 10,000 3,000 7,000 0,000 7,000

1 1 Bahenský Petr 2002 Merkur Č.B. Erhart, Markvartová 59,400 1,900 10,000 1,400 8,600 0,000 10,500 0,600 10,000 1,300 8,700 0,000 9,300 0,800 10,000 0,650 9,350 0,000 10,150 3,000 10,000 1,700 8,300 0,000 11,300 0,600 10,000 0,700 9,300 0,000 9,900 0,000 10,000 1,750 8,250 0,000 8,250
1 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

175,350 31,400 27,600 29,050 33,500 29,200 24,600

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: Starší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér
celkem 
bodů D obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Tomaschko Lukáš 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 65,450 3,600 10,000 1,500 8,500 0,000 12,100 1,500 10,000 1,500 8,500 0,000 10,000 1,900 10,000 0,700 9,300 0,000 11,200 3,000 10,000 0,500 9,500 0,000 12,500 2,500 10,000 1,000 9,000 0,000 11,500 0,700 8,500 1,050 7,450 0,000 8,150
2 Vaněk Petr 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 65,100 3,200 10,000 1,400 8,600 0,000 11,800 1,500 10,000 1,000 9,000 0,000 10,500 1,400 10,000 1,200 8,800 0,000 10,200 3,000 10,000 0,400 9,600 0,000 12,600 2,500 10,000 0,600 9,400 0,000 11,900 0,700 8,500 1,100 7,400 0,000 8,100
3 Vondrys Ondřej 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 62,180 3,300 10,000 1,800 8,200 0,000 11,500 1,500 10,000 1,570 8,430 0,000 9,930 1,700 10,000 1,150 8,850 0,000 10,550 3,000 10,000 1,100 8,900 0,000 11,900 2,500 10,000 1,200 8,800 0,000 11,300 0,700 8,500 2,200 6,300 0,000 7,000
4 Klabouch Matěj 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 61,100 3,200 10,000 1,950 8,050 0,000 11,250 1,400 9,500 1,850 7,650 0,000 9,050 1,700 10,000 1,600 8,400 0,000 10,100 3,000 10,000 1,450 8,550 0,000 11,550 2,500 10,000 1,500 8,500 0,000 11,000 0,900 9,000 1,750 7,250 0,000 8,150

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



Krajský p řebor žák ů, České Bud ějovice, 3.6.2012

výsledky kategorie: Starší žáci
ředitel závodu: PaedDr. Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Mgr. Lukáš Erhart

pořadí
družstv 
číslo příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Vondrys Ondřej 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 62,180 3,300 10,000 1,800 8,200 0,000 11,500 1,500 10,000 1,570 8,430 0,000 9,930 1,700 10,000 1,150 8,850 0,000 10,550 3,000 10,000 1,100 8,900 0,000 11,900 2,500 10,000 1,200 8,800 0,000 11,300 0,700 8,500 2,200 6,300 0,000 7,000
1 Klabouch Matěj 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 61,100 3,200 10,000 1,950 8,050 0,000 11,250 1,400 9,500 1,850 7,650 0,000 9,050 1,700 10,000 1,600 8,400 0,000 10,100 3,000 10,000 1,450 8,550 0,000 11,550 2,500 10,000 1,500 8,500 0,000 11,000 0,900 9,000 1,750 7,250 0,000 8,150

1 1 Tomaschko Lukáš 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 65,450 3,600 10,000 1,500 8,500 0,000 12,100 1,500 10,000 1,500 8,500 0,000 10,000 1,900 10,000 0,700 9,300 0,000 11,200 3,000 10,000 0,500 9,500 0,000 12,500 2,500 10,000 1,000 9,000 0,000 11,500 0,700 8,500 1,050 7,450 0,000 8,150
1 Vaněk Petr 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko 65,100 3,200 10,000 1,400 8,600 0,000 11,800 1,500 10,000 1,000 9,000 0,000 10,500 1,400 10,000 1,200 8,800 0,000 10,200 3,000 10,000 0,400 9,600 0,000 12,600 2,500 10,000 0,600 9,400 0,000 11,900 0,700 8,500 1,100 7,400 0,000 8,100

193,880 35,400 30,430 31,950 37,000 34,700 24,400

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok


